
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 63, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 994,

de 27 de setembro de 2019, e observando o disposto no artigo 67 da Lei nº 8.666/1993, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para compor Comissão destinada

a receber definitivamente o objeto do Contrato PR/AL nº 04/2015 e do PGEA nº

1.11.000.001179/2015-78 - Obra de construção do Edifício-Sede da PRM-ARAPIRACA,

localizado no município de Arapiraca/AL.

a) Presidente: GUILHERME LIRA FELIPE, Técnico do MPU/Administração,

matrícula nº 26218.

b) Membros: CELSON TRAJANO DOS SANTOS, Técnico do MPU/Segurança

Institucional e Transporte, matrícula nº 15869 e ELIELSON ELIAS DE SOUZA PEREIRA,

Técnico do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação, matrícula nº 16034.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCIAL DUARTE COÊLHO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 11 dez. 2019. Caderno
Administrativo, p. 34.


